
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ \

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №54 «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК»

ПРИКАЗ

2% И. 2022г. г. Тамбов № 15
'Об утверждении плана мероприятий
по улучшению качества деятельности МБДОУ

На основании статьи 95.2 Федерального законаот29 декабря 2012 года

М 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в соответствии с

приказом Министерства образования и науки РФ «Об утверждении

показателей, характеризующих общие критерии оценки качества ‘условий

осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность», по результатам

проведенного мониторинга оказания муниципальных услуг в сфере

образования в 2022 году, в целях повышения эффективности работы по

повышению качества образования воспитанников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества деятельности

МБДОУ на 2022/2023 годы согласно приложению 2
1 к настоящему

приказу.
2. Сахаровой О.А.- заместителю заведующего:
2.1.Осуществлять ежеквартальный мониторинг деятельности

образовательной организации.
2.2. Обеспечить размещение информации об итогах выполнения Плана

на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий 74 ТВ. Иванова

С приказом ознакомлена:
О.В.Сахарова^^|2 —


